בית המשפט המחוזי מרכז-לוד
ת"פ 40814-08-16 מדינת ישראל נ' אפגאני ואח'

בפני בעניין: כבוד השופטת מיכל ברנט
מדינת ישראל - המאשימה

נגד
1. פאדי אפגאני
2. ווסים סלאימה
3. פראס פרח - הנאשמים

גזר דין

כללי

1. ביום 17.8.16 הוגש כנגד שלושת הנאשמים כתב אישום המייחס להם עבירות של קשירת קשר לפשע, עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), ניסיון שוד, עבירה לפי סעיף 403 סיפא לחוק, פריצה למקום מגורים, עבירה לפי סעיף 406(ב) לחוק, ותקיפה הגורמת חבלה של ממש בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיפים 380 + 382(א) לחוק.

2. הנאשמים נעצרו בסמוך לאחר האירוע, אולם שוחררו בהמשך למעצר בית מלא, כמפורט להלן:

א.

לנאשם 3

א. 50 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו מיום 7.8.16 ועד ליום 2.8.17.

ב. 12 חודשי מאסר מותנים והתנאי שלא יעבור משך 3 שנים מיום שחרורו ממאסר עבירת רכוש או אלימות מסוג פשע.

ג. פיצוי בסך 5,000 ₪ לכל אחד מהמתלוננים.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, כ"א טבת תשע"ח, 08 ינואר 2018, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד רוזנצוויג, הנאשם 1 וב"כ עו"ד ראו, הנאשם 2 וב"כ עו"ד פאוזי והנאשם 3 וב"כ עו"ד נאשף..